
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 3/, прие   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 349 

гр. Левски, 28.10.2021г.           
 
относно: Даване на съгласие за приемане на уточнен план на капиталовата 
програма и бюджета за 2021г. на Община Левски 
 

 

            На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 от ЗМСМА,   
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

Считано от 01.10.2021г.:  

 

Одобрява уточнен план на капиталовата програма в размер на 2 725 245 

лв. по обекти, съгласно приложение № 3, като увеличението от 68 699 лв. е в 

резултат на: 

1. Заповед № 356 от 02.08.2021г. на директора на ДГ „Слънце“ гр.Левски с 

1299 лв.   
2. Договор с ПУДООС на ДГ „Слънце“ гр. Левски с 2 500 лв.   
3. Договор с ПУДООС на ПГССТ„Н. Й. Вапцаров“ гр. Левски с 2 374 лв. 

4. Договор за изпълнение на дейности по целева програма „Подобряване 

на материалната база на домашен социален патронаж“ с 3 730 лв. 

5. Сумата от 46 796 лв. е за сметка на увеличение на приходен параграф  

24-06 „Приходи от наеми на земи“.  

6. Компенсирани промени във функция 02 „Отбрана и сигурност“, дейност 

239 „Други дейности по вътрешната сигурност“. 

- Увеличава разходен параграф 52–01 „Придобиване на компютри и 

хардуер“ с 12 000 лв. 

- Намалява разходен параграф 10–00 „Издръжка“ с 12 000 лв. 

Задължава Кмета на Общината със Заповед да отрази промяната по 
бюджета и капиталовата програма в бюджета на Общината за 2021г. 
 
ГЛАСУВАЛИ: 
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     


